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اصفهان-مریم مومنــی - خبرنگار 
توسعه ایرانی-وزیر راه و شهرسازی گفت: 
براساس مصوبات جلسه شورای مسکن 
سه شهرک جدید تصویب و به شهرک های 

استان اصفهان اضافه می شود.

وزیر راه و شهرسازی در حاشیه جلسه 
شورای مسکن استان اصفهان  با اشاره به 
اینکه براســاس مصوبات جلسه شورای 
مسکن سه شــهرک جدید تصویب و به 
شهرک های استان اضافه می شود، گفت: 

همچنین ایجاد یک شهر جدید در استان از 
دیگر مصوبات بود که نیازمند مصوبه هیئت 
وزیران است که البته مجوز آن در وزارت راه 

صادر شده است.
مهرداد بذرپاش  به سهم یک سومی 

که بر عهده وزارت راه در خدمات زیربنایی 
است اشاره کرد و گفت: این سهم را از محل 
منابع و زمین هــای دولت برای خدمات 
زیربنایی، احداث مسکن در محدوده ها و در 
شهرک ها در اختیار استاندار اصفهان قرار 

دادیم. او به مشکلات قابل توجه شهر جدید 
بهارستان اشــاره کرد و گفت: بهارستان 
از نبود مرکز درمانی رنج می برد که امروز 
مقرر شد یک بیمارســتان در قالب ۵۰ 
درصد سهم وزارت راه و ۵۰ درصد وزارت 

بهداشت در آنجا احداث شود.
بذر پاش ادامه داد: مترو بهارســتان 
درصد خیلی کم پیشرفت فیزیکی داشته 
که مقرر شد با تأمین منابع داخلی استان، 

ساخت این مترو به اتمام برسد.
وزیر راه و شهرســازی با بیان اینکه 
پیش تر سه مصوبه شورای عالی معماری 
شهرسازی و بسته ۱۹ گانه بافت فرسوده 
و مشوق های شــهرداران را برای حوزه 
مسکن داشتیم که سبب رشد قابل قبول 
تولید مسکن در بافت فرسوده می شود، 
ابراز داشت: مقرر شد برای مقابله با احتکار 
زمین، کاربری هر زمینــی که در پهنه 
مسکونی و در محدوده شــهری بوده و 
۱۰ ســال از طرح تفصیلی آن گذشته 
باشد و اقدام به ساخت نکرده باشد با رأی 

کمیسیون ماده پنج استان تغییر کند.
بذرپاش ادامه داد: همچنین باز تنظیم 
تراکم را در دستور کار داریم که بر اساس آن 
هر جا که منطقه شهری ظرفیت داشته 
باشد، شورای عالی مسکن طرح تفصیلی 

آن را اصلاح می کند که بصورت خودمالکی 
و با ارائه مشوق ساخت مسکن دنبال شود. 
او خاطرنشان کرد: این ســه روش با فرم 
متفاوتی تلاش می کند که تولید مسکن 

توسط خود مردم سرعت گیرد.
وزیر راه و شهرسازی همچنین با اشاره 
به اینکه مصوبه مجلس شورای اسلامی 
ابزار های خوبی برای کنترل اجازه و مسکن 
فراهم کرده است، تصریح کرد: امروز رهبر 
معظم انقلاب نیز در دیدار با مسئولان قوه 
قضائیه دستوری صادر کردند که براساس 
آن اسناد رسمی در معاملات اموال غیر 
منقول رسمیت پیدا می کند و اسناد غیر 
رســمی باید از چرخه خارج شود و این 
اصلی ترین ابراز در بازار مســکن و اجاره 

خواهد بود.

وزیر راه خبرداد؛

 اضافه شدن یک شهر و سه شهرک جدید به استان اصفهان
-وزیر راه و شهرسازی 

گفت: براساس مصوبات 
جلسه شورای مسکن سه 
شهرک جدید تصویب و به 

شهرک های استان اصفهان 
اضافه می شود.

همدان –حسین غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری همدان از اتمام 
عملیات اجرایی گذر فرهنگی شهر همدان تا پایان سال  جاری 

خبر داد.
احسان صباغی اظهار کرد: هم اکنون عملیات اجرایی پروژه 
گذر فرهنگی در حال انجام  است و پیش بینی می شود تا پایان 

امسال به بهره برداری برسد.
وی با اشاره به اینکه این گذر انسان محور است و در راستای 
بازآفرینی محدوده فوق در دســتور کار قرار دارد، افزود: گذر 
فرهنگی شهر همدان همســو با حفظ داشته های تاریخی و 
رونق گردشگری در یکی از مهمترین محدوده های فرهنگی 
و تاریخی شهر در حال اجرا اســت. صباغی با بیان اینکه گذر 
فرهنگی همدان از میدان آرامگاه بوعلی تا میدان باباطاهر با 
محوریت اجتماعی ایجاد می شود، تصریح کرد: براساس طرح 
حد فاصل میدان آرامگاه بوعلی تا میدان هگمتانه و اتصال این 
معابر به بافت بازار و میدان باباطاهر در قالب گذرفرهنگی همدان 
شناخته می شود. به گفته مدیرعامل سازمان عمران و بازآفرینی 
شهری شهرداری همدان، گذر فرهنگی از جنب مسجد آیت الله 

آخوند ملاعلی معصومی همدانی شروع و به پشت مسجد حاج 
ابراهیم بیگ و میدان باباطاهر ختم می شود.

صباغی اضافه کرد: عملیات اجرایی گذر فرهنگی همدان 
شامل پیاده راه سازی، نماسازی و مرمت خانه های تاریخی این 
محدوده است که با توجه به ظرفیت های تاریخی و گردشگری 

این محدوده می تواند برای گردشگران جذاب باشد.
وی با اشاره به اینکه سهم اجتماعی گذر فرهنگی همدان 
بیش از سهم حمل ونقل است، خاطرنشان کرد: برای خودروها 
هم لاینی اختصاص داده شده است اما عملکرد معبر، انسان 

محور خواهد بود.

قزوین-مصطفــی مــرادی- خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان قزوین گفت: استان ۵۰۸ 
هزار مشترک خانگی دارد که ۲۰ درصد از مصرف برق استان 

مربوط به این حوزه است.
به گزارش خبرنگارما، خواجه وند اظهار کرد: هر مشترک 
خانگی می تواند ۱۰ درصد صرفه جویی داشته باشد که این 
میزان بین ۱۵ تا ۲۰ مگاوات است. وی با بیان اینکه ۴۳ درصد 
از مصرف انرژی متعلق به وسایل سرمایشی است، افزود: با ورود 
به فصل گرما میزان مصرف کشور از ۴۵ هزار مگاوات به مرز ۷۰ 
هزار مگاوات رسیده است. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
قزوین اظهار کرد: مناطقی مانند تاکستان و کوهین که وزش باد 
در آنجا زیاد است و آب و هوای خنک تری نسبت به سایر مناطق 
دارند می توانند نقش بسزایی در مدیریت مصرف داشته باشند.

خواجه وند ادامه داد: اوج مصرف بین ســاعات ۱۱ تا ۱۸ و 
همچنین ۱۸ تا ۲۳ است، وی افزود: همه سعی ما بر این است 
که خاموشی را در بین مشترکان خانگی نداشته باشیم، اما اگر 
مشترک بد مصرفی ۳ بار اخطار گرفته باشد چاره ای جز قطع 
برق آن نداریم. مدیرعامل شــرکت توزیع برق استان قزوین 

افزود: با صرفه جویی های صورت گرفته سال گذشته در نیروگاه 
۷ هزار مگاوات برق وارد مدار شد امسال هم برای تولید ۶ هزار و 

۵۰۰ مگاوات برق برنامه ریزی شده است.
وی اضافه کرد: امسال بسته تشــویقی برای مشترکین 
خوش مصرف در نظر گرفته شده که پاداش این برنامه پارسال 
۵ برابر تعرفه خانگی بود و امسال به صورت پلکانی تا ۲۰ برابر 

افزایش یافته است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گفت: همچنین بسته 
تشویقی پارسال برای مشترکان خوش مصرف بود که امسال 

مشمول همه مشترکان می شود.

برق‌‌مشترکان‌بد‌مصرف‌بعد‌از‌‌3اخطار‌‌قطع‌می‌شوداتمام‌عملیات‌اجرایی‌گذر‌فرهنگی‌همدان‌تا‌پایان‌امسال‌

خبرخبر

شهر پرند-الهه حمزه ای،خبرنگارتوسعه ایرانی-مراسم 
افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی شــهرداری و شورای 
اسلامی پرند، با حضور حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد 
امام جمعه تهران و مســئولان استانی، شهرستان رباط کریم 

و شهر پرند برگزار و ۴ پروژه شاخص افتتاح و کلنگ زنی شد.
 ر مراسم افتتاح پروژه های عمرانی شــهرداری و شورای 
اسلامی پرند که با حضور حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی 
فرد امام جمعه موقت تهران، دکتر احمدی فرماندار رباط کریم، 
دکتر اله یاری شهردار پرند، اعضای شورای اسلامی، فرماندهان 
سپاه پرند، مهندس صیادی مدیر عامل شرکت عمران، سرهنگ 
زنگنه فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم، مسئولان قضایی رباط کریم و پرند، مسئول دفتر نماینده مجلس و … برگزار شد، ۲ 

پروژه در فاز سه پرند افتتاح و ۲ پروژه نیز در فازهای سه و چهار کلنگ زنی شد.
پارک_یک_هکتاری سعدی و نخستین میدان میوه و تره بار فاز ۳ به مساحت ۴۳۰۰ متر مربع از پروژه های شهرداری و شورای 

اسلامی پرند به افتتاح رسید.
همچنین کلنگ مجموعه ورزشی چند منظوره در فاز ۳ به مساحت ۹۰۰۰ متر مربع و پنجمین ایستگاه آتش نشانی در فاز ۴ به 

مساحت ۴۰۰۰ متر مربع از دیگر پروژه هایی بود که کلنگ آنها با حضور مسئولان بر زمین زده شد.
دکتر اله یاری شهردار پرند در آیین افتتاح پروژه های عمرانی شهرداری و شورای اسلامی در سخنانی ضمن خیر مقدم به مهمانان، 
گزارشی از پروژه های افتتاح شده و اقدامات زیرساختی شهرداری طی ۱۸ ماه اخیر ارائه داد و برنامه های پیش روی مدیریت شهری 

را در حوزه عمرانی تشریح کرد.
حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران و دکتر احمدی فرماندار شهرستان رباط کریم نیز از دیگر سخنرانان 
این مراسم بودند که ضمن قدردانی از اقدامات شهرداری و شورای اسلامی پرند، ابراز امیدواری کردند با تلاش های بی وقفه مدیران 

شهری شاهد پیشرفت و آبادانی هر چه بیشتر شهر جدید پرند باشیم.
همچنین در این مراسم ار خانواده شهدای گرانقدر شهید نوچمنی و شهید محمد رضایی از سوی مسئولان تجلیل به عمل آمد.

کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر مخابرات 
منطقه  کرمانشاه با اشاره به وجود نقاط کور تلفن همراه در برخی 
از نقاط شهر کرمانشاه گفت: هشت سال است که ۱۲ سایت تلفن 
همراه بلاتکلیف به دلیل مخالفت شهروندان با نصب دکل های 

مخابراتی داریم. 
»حمیدرضا امیری« تاکید کرد: یکی از مشکلات توسعه 
سایت های تلفن همراه در سطح شهر کرمانشاه، تعارض های 
مردمی و همکاری نکردن ادارات است. وی گفت: متاسفانه این 
باور در بین مردم وجود دارد که سایت ها سرطان زا هستند در 
حالی که این موضوع به هیچ وجه مبنای علمی ندارد و تنها در 
صورت بالا رفتن قدرت امواج رادیویی احتمال زیانشان نیز بیشتر می شود این در حالی است که قدرت و فرکانس سایت های تلفن 

همراه پایین است.
امیری تصریح کرد: در مجموع شهر کرمانشاه ۲۴۰ سایت تلفن همراه دارد و در بخش هایی از محلات فرهنگیان فاز یک و ۲، 
کارمندان، الهیه ، شریعتی ، زیبا شهر ، متخصصین و نیز چم بشیر نقاط کور موبایلی وجود دارد که برای تقویت، نیازمند نصب سایت 
است و مردم این محلات باید در این زمینه با مخابرات همکاری داشته باشند. وی در ادامه در خصوص آمار مشترکان تلفن ثابت و همراه 
 adsl اول استان نیز گفت: در کرمانشاه ۵۰۰ هزار مشترک تلفن ثابت به صورت فعال وجود دارد که از این تعداد ۶۵ هزار نفر مشترک
و vdsl هستند. مدیر مخابرات منطقه  کرمانشاه آمار مشترکان همراه اول را نیز ۴۰۰ هزار شماره ثابت و ۲ میلیون و ۵۵۰ هزار شماره 
اعتباری اعلام کرد و افزود: با این سه میلیون مشترک ، سهم همراه اول در شبکه های تلفن همراه استان ۶۵ درصد و سهم ایرانسل و 
رایتل ۳۵ درصد است. وی مجموع مشترکین adsl استان را ۱۳۰ هزار مشترک اعلام کرد و گفت: از این تعداد ۶۵ هزار مشترک متعلق 
 adsl به شرکت مخابرات و مابقی مربوط به سایر شرکت های ارائه دهنده اینترنت است. به گفته امیری کرمانشاه در زمینه خدمات
رتبه دوم یا سوم کشور را دارد. مدیر مخابرات منطقه  کرمانشاه با بیان اینکه از ۸۰۰ سایت همراه اول در استان تنها حدود ۴۰ سایت نسل 
سوم و نسل چهارم نشده است، افزود: در مجموع وضعیت پوشش اینترنت در جاده ها، روستاها و شهرهای استان با وجود کوهستانی 

بودن مطلوب است به گونه ای که کرمانشاه جزو ۱۰ استان اول کشور در مصرف دیتا است.

‌۱۲سایت‌تلفن‌همراه‌در‌کرمانشاه‌بلاتکلیف‌است‌‌افتتاح‌و‌کلنگ‌زنی‌‌۴پروژه‌شاخص‌شهرداری‌پرند‌

 شتاب‌مضاعف‌ایمن‌سازی‌
محورهای‌مواصلاتی‌مازندران

ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیر کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای اســتان مازندران از اقدامات 
ویژه این اداره کل در زمینه عملیات راهداری و ایمن 
سازی محورها در فصل تابستان به منظور افزایش 
تأمین ایمنی محورها برای مســافرین تابستانی به 

استان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از 
مازندران، حسن جهانیان اظهار کرد: مازندران به دلیل 
شرایط طبیعی و جغرافیایی همواره در فصول مختلف 
سال علی الخصوص فصل تابســتان گردشگران و 
مسافران بسیاری را از سرتاسر میهن عزیزمان پذیرا 
بوده ، از این رو محورهای مواصلاتی این اســتان در 

فصل تابستان پرترافیک و پرتردد می باشد.
وی از شروع عملیات راهداری تابستانی این اداره 
کل خبر داد و گفت: این اداره کل با شرو ع فصل تابستان 
عملیات راهداری و ایمن ســازی محورهای خود را 
با شتاب و تسریع در عملیات اجرایی در دست اجرا 
داشته که این عملیات شامل اجرای روکش آسفالت، 
خط کشی، نصب جداکننده ها و همچنین نصب انواع 
تابلوهای هشداردهنده انتظامی و اطلاعاتی، ایمن 
سازی نقاط حادثه خیز،شانه سازی، اصلاح قوس و 
ترانشه برداری، در سطح کلیه محورهای اصلی، فرعی 

و روستایی است.
 وی ادامه داد: کاربران جاده ای و مسافرین محترم 
جهت کسب اطلاع از آخرین شرایط ترافیکی و جوی 
محورها و همچنین اطلاع از انسدادها و یا محدویت 
های احتمالی موجود در سطح جاده های استان می 
توانند در هر ساعت شبانه روز با شماره تلفن گویای 
.۱۴۱.WWW ۱۴۱ تماس بگیرند. همچنین سایت
IR و اپلیکیشن تلفن همراه ۱۴۱ نیز تمامی اطلاعات 

لازم را در اختیار کاربران محترم قرار می دهد.

    
 در خرداد سال جاری ثبت شد؛
‌تردد‌بیش‌از‌‌۲میلیون‌مسافر

‌در‌پایانه‌های‌مسافربری‌مشهد‌
مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانــی- 
سرپرست سازمان پایانه های مسافربری شهرداری 
مشهد از خدمات رســانی به بیش از ۲ میلیون زائر و 
مجاور از سوی پایانه های مسافربری شهرداری مشهد 

در خرداد ماه سال جاری خبر داد.
ســیدمهدی امامی میبدی  در خصوص میزان 
جابجایی و تردد مسافران در پایانه های مسافربری 
مشهد اظهار کرد: مطابق آمار در خرداد ماه سال جاری 
۲ میلیون و ۱۳۷ هــزار و ۷۲۵ زائر و مجاور از طریق 

پایانه های مسافربری وارد مشهد شده اند.
وی در خصوص میزان جابجایی مســافران در 
مدت زمان مشابه در سال گذشته خاطرنشان کرد: در 
خرداد ماه سال گذشته به بیش از یک میلیون و ۷۱۸ 
هزار و ۲۵۳ زائر و مجاور از طریق پایانه های مسافربری 

شهرداری مشهد خدمت رسانی شده بود.
سرپرســت ســازمان پایانه های مســافربری 
شهرداری مشهد با اشاره به افزایش ۲۳ درصدی تردد 
مسافران در خرداد ماه سال جاری یادآور شد: تردد و 
جابجایی مسافران در خرداد ماه سال جاری نسبت به 
وضعیت مشابه در سال گذشته بیش از ۴۱۹ هزار و 

۴۷۲ نفر افزایش داشته است.

    
  مدیر کل کمیته امداد استان  

خبر داد:
رشد‌‌۱3۲درصدی‌مشارکت‌
مردمی‌مراکز‌نیکوکاری‌

دراستان‌مرکزی
 اراک-صادقی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر کل 
کمیته امداد استان مرکزی گفت: مراکز نیکوکاری 
طی سه ماهه سالجاری ۱۷۰ میلیارد و ۴۵۲ میلیون 
تومان درآمد داشته که در مقایسه با مدت مشابه سال 

گذشته ۱۳۲ درصد رشد داشته است.
مجید مومنی افزود: کمیته امداد با هدف واگذاری 
امور خیربه عموم مردم، تسریع در رسیدگی به امور 
فقرا،بهره گیری از ظرفیت های موجــود در درون 
محله ها،تنوع بخشــی به فعالیت ها و خدمات قابل 
ارائه به فقرا و نیازمندان اقدام به ایجــاد و راه اندازی 
مراکز نیکوکاری در اســتان مرکزی نموده اســت 
که با مسئولیت پذیری و مشــارکت اعضای هیاتً 
عامل در حال فعالیت بــوده و به صورت محله محور 
با شناســایی نیازمندان و بهره گیــری از ظرفیت 
خیرین،نیکوکاران،هیات امنای مساجد ومعتمدین 
محلی در رفع فقر و محرومیــت تلاش می نمایند. 
مومنی در پایان ضمن تشکر از خیران و نیکوکاران 
اظهار داشــت: کمیته امداد استان مرکزی آمادگی 
اعطای مجوز ایجاد و راه اندازی مراکز نیکوکاری به 
معتمدین، خیرین،فرهنگیان،بازنشستگان و سایر 

گروه های اجتماعی را دارد.

استانها

ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی-مؤسسه آموزش عالی تایمز در 
ویرایش ۲۰۲۳ خود که در سال ۲۰۲۳ میلادی منتشر شده، نام ۶۵ 
مؤسسه ایرانی را در لیست مؤسسه های برتر آسیا منتشر کرده است. 
 در ویرایش ۲۰۲۳ نظام رتبه بندی دانشــگاه های آســیایی 
»مؤسســه آموزش عالی تایمز«، روی هم، نام ۹۲۸ مؤسسه از ۳۶ 

کشور گوناگون آسیا در فهرست پایانی آمده است که بر اساس آن 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران پس از دانشگاه صنعتی شریف که 

در جایگاه نخست ملی و ۶۴ آسیا قرار گرفته است، توانست در رتبه 
دوم ملی و ۶۵ آسیا جای بگیرد.

رتبه بندی دانشگاه های آسیایی »مؤسسۀ آموزش عالی تایمز«، 
مؤسسه های پیشرو آسیا را در پنج زمینه آموزش )با وزن ۲۵ درصد(، 
چشم انداز جهانی )با وزن ۷/۵ درصد(، پژوهش )با وزن ۳۰ درصد(، 
اســتنادها )با وزن ۳۰ درصد(، و درآمدهای صنعتی )با وزن ۷/۵ 

درصد(؛ بر پایه ۱۳ سنجه کمی ارزیابی می کند.

کسب افتخاری ارزشمند در جدیدترین رتبه بندی جدید تایمز 
‌دانشگاه‌علوم‌پزشکی‌مازندران،‌رتبه‌دوم‌کشور‌و‌‌۶۵آسیا


